

Gmina Wodzierady

Wodzierady 24

Wodzierady, 04.12.2018r.

Wszyscy wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy zapytania ofertowego na wylapywanie i opiekę nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Wodzierady w 2019 roku. Nr ROŚ.6141.2.1.2018

Odpowiedzi
na zapytanie Wykonawców z dnia 03.12.2018

Pytanie 1

W paragrafie 5 ust. 1, pkt 1 wzoru umowy wyszczególnione są ceny za odłapanie i dostarczenie do schroniska wraz ze sterylizacją i oznaczeniem zwierzęcia jednego zwierzęcia i **każdego następnego zwierzęcia**. Czy Zamawiający rzeczywiście ma na myśli każde następne zwierzę odłowione w ramach umowy czy tylko każde następne zwierzę odłowione w tym samym miejscu i czasie?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wpisał w zapytaniu taką ewentualność, że może zostać odłowione w tym samym miejscu i czasie kolejne zwierzę.

Pytanie 2

W paragrafie 5 ust. 1, pkt 4 oraz odpowiednio w formularzu ofertowym tabela **lp.5** (swoją drogą dziwne, że brakuje lp.3 i lp.4?) ujęta jest cena za **utrzymanie jednego psa odłowionego w latach 2008-2018** z wymaganą obsługą w tym weterynaryjną. Proszę o odpowiedź czy Zamawiający zamierza ponosić koszty utrzymania zwierząt odłowionych w roku 2019?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający będzie ponosił koszty utrzymania zwierząt wraz z obsługą weterynaryjną odłowionych w latach 2008-2019.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zamierza przekazać opiekę Wykonawcy nad jednym gatunkiem bezdomnych zwierząt tj. psami?

Odpowiedź na pytanie 3

W paragrafie 1 ust. 4 w załączniku nr 3 do zapytania cenowego-projekt umowy przez użyte określenia „zwierzęta” strony umowy rozumieją tylko i wyłącznie psy i koty.

Pytanie 4

Czy Zamawiający nie zamierza sprawować opieki nad porzuconymi kotami (nie chodzi o koty wolno żyjące)?.

Zamawiający w latach 2008-2018 pod swoją opiekę nie ma porzuconych kotów. W roku 2019 Zamawiający zamierza sprawować taką opiekę w razie odłapania porzuconych kotów.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.